

OBJEDNÁVKA č.28/2024
Č.j.KRPS-229911-11 /ČJ-2024-0100AO

Uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89 / 2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění



Kupující :

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,
Zastoupené : Bc. Václavem Minaříkem, vedoucí AO
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

Prodávající :

Jméno : Stanislav Smola
Adresa :
PSČ : 252 26 Město : Kosoř
IČ : 66453381 DIČ :
Vyřizuje :
Telefon : Mail :

Fakturace na adresu :

Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Adresa : Na Baních 1535
PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav
IČ : 75151481 DIČ : CZ75151481
Vyřizuje : Eva Kollerová, email :
Telefon : Mobil :

Počet	Jedn.	Název materiálu	Typ	Cena za jedn. bez DPH	Cena za jedn. vč. DPH (21%)	CELKEM vč. DPH (21%)
		viz příloha				
		Cena je obvyklá v místě plnění, předběžná, vč. DPH a dopravy.				
Celkem bez DPH				133 470,24 Kč	Celkem s DPH	161 499,00 Kč

Podrobnosti platby :

Bankovní spojení : Česká národní banka
Útvar - pobočka : Praha 1
Kód banky : 0710
Číslo účtu : 507432881
Naše IČO : 75151481

Způsob zadání zakázky :

§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek - VZMR I (NMV č.
45/2016, o zadávání veřejných zakázek

Datum dodání :

Do 30.9.2024

Adresa dodávky :

PČR KRPS - sklad Rakovník
Dukelských hrdinů 2319
269 01 Rakovník
kontakt, os. : Iva Mikovcová

Datum :

Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujte : fakturou s DPH
Způsob dopravy : prodávajícím

Kupující :

V Praze dne

Razítko a podpis :

Prodávající :

V Praze dne : 9/9/24

Razítko a podpis :

Poznámky / připomínky :

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každému z nich je přiložen jeden výtisk. Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy.
Objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněním v RS
Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

příloha k objednávce č.28/2024

nářadí 08		Celkový počet MJ metr/ks	Cena MJ v Kč s DPH	Cena celkem
Pol. č.	Materiál			
1	7dílná sada šroubováků ochrana 1000V, např. /wiha-vde-sada-sroubovaku-7dilna-plochy-krizovy-ph-815675/	25	750,00 Kč	18 750,00 Kč
2	kleště kombinované, např./knipex-02-06-180-vde-silove-kombinovane-kleste-180-mm-din-iso-5746-din-en-60900-822018/	10	766,00 Kč	7 660,00 Kč
3	sada bitů- 32dílná sada, např. /bosch-accessories-2607017319-sada-bitu-32dilna-1597164/	25	250,00 Kč	6 250,00 Kč
4	sada vrtáků- beton 4- 12mm	20	434,00 Kč	8 680,00 Kč
5	sada vrtáků-např. METABO 25dílná, /metabo-627667000-sada-spiralovych-vrtaku-do-kovu-25dilna-1-ks-210041/	20	783,00 Kč	15 660,00 Kč
6	sada stupňovitého vrtáku	6	582,00 Kč	3 492,00 Kč
7	GOLA sada ráčnová , např./Product/NR-RW12-11/9376687/	15	370,00 Kč	5 550,00 Kč
8	sada zástrčných klíčů 7-13mm k vrtačce	4	63,00 Kč	252,00 Kč
9	aku vrtačka včetně příslušenství např. METABO/metabo-bs-18li-mobilni-dilna-2-akumulatory-d5234841/	6	3 990,00 Kč	23 940,00 Kč
10	aku šroubovák vrtací 12V 2.0Ah včetně AKU a nabíječky	4	2 840,00 Kč	11 360,00 Kč
11	bruska přímá ruční elektrická min. 130W	2	2 660,00 Kč	5 320,00 Kč
12	aku šroubovák rovný 3,6V 1.5Ah včetně AKU, nabíječky	3	2 188,00 Kč	6 564,00 Kč
13	příklepová vrtačka, např. AKU bezuhlíková MAKITA včetně AKU, nabíječka	6	5 355,00 Kč	32 130,00 Kč
14	bezolejový kompresor, např. HC 06 /scheppach-bezolejovy-kompresor-hc-06/	4	2 840,00 Kč	11 360,00 Kč
15	kufr na nářadí , např. STUFF PROFI 20	15	302,00 Kč	4 530,00 Kč
				161 498,00 Kč
cena celkem s DPH			161 498,00 Kč	

